Кьэбэрдей-Балъкьэр Республикам
ЭнергетикэмкТэ, тарифхэмкТэ, псэуп!э

ЬнатЬм к1элъыплъынымк!э
и къэрал комитет

Кьабарты-Малкьар Реснубликаны
Энергетика, тарифле эмда жашау

журтлапьа надзор этиу жаны
бла къырал комитети

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ

КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

НО ЭНЕРГЕТИКЕ, ТАРИФАМ И Ж И Л И Щ Н О М У  НАДЗОРУ

ПРИКАЗ № ?<£//
2015 года г. Нальчик

С) выдаче лицензии на осущ ествление предпринимательской деятельности по
управлению  многоквартирными домами

В соответствии с пунктом 10 Положения о лицензировании предпринимательской
деятельности по управлению многоквартирными домами, утвержденного постановлением
Правительства Российской Федерации от 28.10.2014 № 1110, а также на основании решения
лицензионной комиссии Кабардино-Балкарской Республики
по лицензированию деятельности по управлению многоквартирными домами
от 1 июля 2015 года № 46-лк приказываю:

1. Видать лицензию на осуществление предпринимательской деятельности по
управлению многоквартирными домами обществу с ограниченной ответственностью
Управляющая компания «Стрелка» (ООО УК «Стрелка»), адрес места нахождения
юридического лица: КБР, г.о.Нальчик, ул. Мальбахова, 117, ОГРН: 115072600446, ИНН;
0726011860

(полное н in е;пчае. если имеется) сокращенное наименование лицензиата, в том числе фирменное наименование, организационно-
правовая форма юридического лица, адрес его места нахождения, государственный регистрационный номер записи о создании
юридического лица или фамилию, имя и отчество (в случае, если имеется) индивидуального предпринимателя,  адрес его места
жительства, наименование и реквизиты документа, удостоверяющего его личность, государственный регистрационный номер записи о
государственной регистрации индивидуального предпринимателя, ИНН)

серия 007 № 000045 от 3 июля 2015 г.

(серия, номер и дата регистрации лицензии)
2. Установить, что:
2.1. Адрес мест осуществления предпринимательской деятельности по управлению

многоквартирными домами -  Кабардино-Балкарская Республика.
2.2. Срок действия лицензии -  бессрочно.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя председателя

Государственного комитета КБР по энергетике, тарифам и жилищному надзору Н.А.
Кажарова.

Председатель Т. Кучменов

Государственный комитет КБР по энергетике, тарифам и жилищному надзору Щ
(наименование ли цеизиру кпц'его органа)

ж
m i- 1

ш ш
-V —L . L Ъ М /т

ПО УПРАВЛЕНИЮ МНОГОКВАРТИРНЫМИ ДОМАМИ

№ 000045 от « 3 »___ июля 2015 г.

Настоящая лицензия предоставлена ОБЩЕСТВУ
(указываются полное и (в случае, если имеется) сокращенное

С
наименование (в том числе фирменное наименование), организационно-правовая форма юридическою лица, фамилия,

УПРАВЛЯЮЩАЯ КОМПАНИЯ "СТРЕЛКА"
имя и (в случае, если имеется) отчество индивидуальною предпрНиимателя.нпименоваггие и

И

■ я

■: :
I Ж

р

Шш(М

реквизиты Документа, удостоверяющего его личность)

Основной государственный регистрационный номер юридического лица

(индивидуального предпринимателя) (ОГРН)______1150726000446______

Идентификационный номер налогоплательщика 0726011860________

l i ti

ж
-5L ' .1

Место н а хождения Кабардино- Бал карская Республ и ка
(у к алываются адрес места нахождения лицензиата

г.о.Нальчик, ул. Мальбахова, 117
(место жительства - для лицензиата

индивидуального предпринимателя)

Настоящая лицензия предоставлена бессрочно и действует на территории

Кабардино-Балкарской Республики
(субъекта Российской Федерации, органом государственного ж илищ ного

надзора которою предоставлена лицензия)

Настоящая лицензия предоставлена на основании решения лицензионной
Кабардино-Балкарской Республики

комиссии

июля

(субъекта Российской Федерации)

2015 г_ j\jc 46-лк

П р и  I' аз П О Т  и ЖН КБР _ от « 3 » ___ ию л я __ 2015 г. №  46/1
(органа государственного жилищного надзора субъекта Российской Федерации)

Настоящая лицензия переоформлена на основании решения лицензирующего

органа - п])иказа (распоряжения) от «..... » ___ ___________ —  г. № -----------

Председатель
(должность

уполномоченного лица)

Кучменов Т.М.
(ф .и .о .

уполномоченного лица)

0 0 7  0 0 0 0 4 5
ОАО «Кирлчдмскпя типография*. г Киржяч. 2015 i . «И* Закал Nfc 349